
 

 

ZAMAWIAJĄCY:                 Warszawa, dnia 20 czerwca 2023 r. 
 

Akademia Teatralna im. Aleksandra Zelwerowicza  
w Warszawie 
00-246 Warszawa  
ul. Miodowa 22/24 

 
 
 

Wykonawcy  

uczestniczący w postępowaniu 

Znak sprawy: K.26.2.2023 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na:  

Opracowanie projektów budowlanych z zakresu ochrony przeciwpożarowej budynków dla dwóch 

lokalizacji: 

a) siedziby Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie, ul. Miodowa 22/24, 

b) siedziby Filii Akademii Teatralnej w Białymstoku, ul. H. Sienkiewicza 14 (z wyłączeniem 

STP 3, dla której projekt jest już wykonany), 

stanowiących własność Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie 

 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1710 ze zm., zwana dalej: ustawa Pzp), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

W postępowaniu – w części 1 oraz części 2 wpłynęła 1 oferta, złożona przez: 

Lp.  Nazwa wykonawcy Zadanie  Cena brutto (zł) Skrócenie okresu 
wykonania 

1 
 

AiB Cudziło Karol 
Obozowa 22 lok. 27 
Warszawa 

Część 1 590 400,00 o 40 dni 

Część 2 455 100,00 o 40 dni  



 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt 21 

Tomu I SWZ – Instrukcja dla Wykonawców. 

 

W części 1  - Siedziba Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie, ul. Miodowa 22/24 
(gmach główny oraz budynek Teatru Collegium Nobilium) wybrana została oferta złożona przez:  

Lp.  Nazwa wykonawcy Zadanie  Cena 
brutto (zł) 

Punktacja  
Kryterium 

Cena 

Skrócenie 
okresu 

wykonania 

Punktacja Łączna 
punktacja 

1 
 

AiB Cudziło Karol 
Obozowa 22 lok. 27 
Warszawa 

Część 1 590 400,00 60 o 40 dni 40 100 

 

W części 2 - Siedziba filii Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie, ul. Sienkiewicza 
14 w Białymstoku  wybrana została oferta złożona przez:  

Lp.  Nazwa wykonawcy Zadanie  Cena 
brutto (zł) 

Punktacja  
Kryterium 

Cena 

Skrócenie 
terminu 

realizacji 

Punktacja Łączna 
punktacja 

1 
 

AiB Cudziło Karol 
Obozowa 22 lok. 27 
Warszawa 

Część 2 455 100,00 60 o 40 dni 40 100 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta Wykonawcy AiB Cudziło Karol Obozowa 22 lok. 27 Warszawa spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w pkt 21 Tomu I SWZ. 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 264 ustawy Pzp, ze względu na fakt, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę, 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu 

przewidzianego na wniesienie odwołania (10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty).  

 
 


		2023-06-20T09:29:41+0200




